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PERT [u, MATURETA & BENT E’ WAL FEUT

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N2 011/2023

ATA DE REUNIAO DE COMISSAD DESIGNADA PELA PORTARIA N2 272/2021.

Aos 27 dias do més de junho de 2023, reuniu-se a Comissdo para corre¢do das provas
referente 3 pontuacio dos candidatos. Segue gabarito e resultado preliminar:

AGENTE ADMINISTRATIVO:

GABARITO DA PROVA:
QUESTOES | ALTERNATIVA

1 €

2 E

3 D

4 C

5 D

6 E

7 B

8 E

9 C

10 D

RESULTADO PRELIMINAR AGENTE ADMINISTRATIVO:

NOME PONTUAGAO - PROVA
12 - ISABELA SMANIOTTO 90 PONTOS
22 - KARINE APARECIDA LOPATKO 80 PONTOS
32 - MARIA ELIANE DA SILVA FELBER NAO COMPARECEU NA PROVA

Riozinho, 27 de setembro de 2023.
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